Hatta bu kişilerin
pek çoğu da ilgili soruşturmalar neticesinde katledilmiştir. Mihne dönemi
olarak bilinen bu süreç, Emevî Siyasî Otoritesinin belirgin vasfı olarak bi-
linmektedir. Bu süreçte Ma’bed el-Cühenî, Gaylan ed-Dimeşkî (Halife Hi-

şam b. Abdülmelik zamanında) öldürülmüş, Said b. El-Müseyyib (ö.
94/712) ise (Halife Abdülmelik b. Mervan zamanında) hapsedilerek ceza-
landırılmıştır. Ayrıca Said b. Cübeyr (ö. 94/712), Emevî iktidarına karşı çı-
kan isyancılara destek verdiği için yıllarca sürgün hayatı yaşamıştır. Bu
dönemde Kur’an’ın yaratılmışlığını savunan Ca’d b. Dirhem ve öğrencisi
Cehm b. Safvan da Emevî yönetiminin gadrine uğrayarak katledilmişlerdir.

Mihne hususunda Abbasî yöneticileri de selefleri olan Emevîleri aratmadı-